
 DSV Punkterennen 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Wiggensbach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Stölzle........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Mayer.......................... 
 Trainer-Vertreter  W.Deniffel....................... 

 S.Weixler........................  Kurssetzer 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Bolgengrat 
 Start  1705 m  
 Ziel  1445 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  1260 m  

 Vorläufer  L.Reichle........................ 

 Tore / R.-Änder.  37 / 34 

 Wetter / Schnee  Schneefall / pulvrig 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Damen: 45,33        Punktezuschlag Herren: 34,28 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 4  STORCH Anna-Julia  15335  96  SC Schoeneck  LSS  0,00  1:00,11  1. 
 6  HAUG Lena  21285  98  VFL Pfullingen  SSV-SWA  18,42  1:01,24  2. 
 7  KURZ Luisa  15169  97  TSG Reutlingen  SSV-SWA  22,17  1:01,47  3. 
 2  MEITINGER Sophia  12357  96  TSV 1909 Gersthofen  BSV-ASV  22,34  1:01,48  4. 
 1  MITTERMAIER Malina  14820  98  SC St.Blasien  SVS-VII  39,45  1:02,53  5. 
 5  MIMRA Sabine  11745  90  WSV Isny  SSV-AO  48,75  1:03,10  6. 

 Herren 
 15  MERG Johannes  11735  86  TG Biberach  SSV-AO  0,00  56,83  1. 
 18  HEINFLING Ulrich  15380  67  SC Heilbronn  SSV-ST  15,18  57,71  2. 
 25  MUELLER Nico  19565  97  SC Truchtelfingen  SSV-SWA  24,83  58,27  3. 
 24  GETTLER Sven  10236  95  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  27,59  58,43  4. 
 23  NIESER Julian  12001  92  TSG Reutlingen  SSV-SWA  33,28  58,76  5. 
 29  GREINWALD Florian  12729  96  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  35,35  58,88  6. 
 17  RUEDLIN Markus  22091  88  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  35,87  58,91  7. 
 26  GAA Florian  10229  81  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  50,01  59,73  8. 
 20  DENIFFEL Patrick  12550  96  SSV Markt Rettenbach  BSV-ASV  51,73  59,83  9. 
 22  SCHNEIDER Fabian  17832  92  TSV Schwaben Augsburg  BSV-ASV  52,77  59,89  10. 
 27  LAEMMLE Stefan  10235  77  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  53,11  59,91  11. 
 35  SITTEL Noah  14968  96  SC Schnetzenhausen  SSV-AO  72,08  1:01,01  12. 
 34  ZABELT Patrick  20889  95  VFL Waldkraiburg  BSV-IG  75,53  1:01,21  13. 
 31  KAERCHER Niklas  14913  96  TG Biberach  SSV-AO  84,84  1:01,75  14. 
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 DSV Punkterennen 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 43  KOEBERLE Christian  12441  97  ASV Martinszell  BSV-ASV  86,91  1:01,87  15. 
 57  ROGG Cornelius  21374  98  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  87,26  1:01,89  16. 
 37  SEBASTIANI Claudio  17705  91  TG Biberach  SSV-AO  95,19  1:02,35  17. 
 30  GEIGER Yannic  14828  98  SZ Lahr  SVS-II  111,40  1:03,29  18. 
 49  WILD Sebastian  14815  98  SC St.Blasien  SVS-VII  116,40  1:03,58  19. 
 52  WILLE Lucas  14919  97  TG Biberach  SSV-AO  118,12  1:03,68  20. 
 51  PESCHEL Martin  14969  98  SC Schnetzenhausen  SSV-AO  118,12  1:03,68 
 47  NIESER Andre  12008  89  TSG Reutlingen  SSV-SWA  118,12  1:03,68 
 42  SCHNELZER Andreas  20890  92  VFL Waldkraiburg  BSV-IG  121,92  1:03,90  23. 
 39  MADER Toni  10232  46  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  145,72  1:05,28  24. 
 38  ZELTNER Johannes  16957  95  SC Kempten  BSV-ASV  150,20  1:05,54  25. 
 44  BRENNER Raphael  21092  96  SC Kempten  BSV-ASV  156,75  1:05,92  26. 
 46  GRIEB Lucas  16614  92  WSV Aschaffenburg  BSV-UFR  184,52  1:07,53  27. 
 56  WEIGAND Tommy  21217  80  SK Nesselwang  BSV-ASV  243,84  1:10,97  28. 
 55  THRUN Alexander  21218  79  SK Nesselwang  BSV-ASV  311,78  1:14,91  29. 

 Nicht am Start 

 3  SCHMID Jessica  18166  94  BSV-ASV  SC Kempten 
 16  SCHRATT Tobias  11041  88  BSV-WF  SC Hohenfurch 
 19  ETSCHMANN Tobias  10053  89  BSV-ASV  SC Halblech 
 21  MAIR Philipp  16158  84  BSV-MU  SC Odelzhausen 
 32  EWALD Andreas  11668  93  SVS-III  SC 1900 Donaueschingen 
 33  JOACHIMSTHALER Gregor  11665  95  SVS-III  SC 1900 Donaueschingen 
 36  GRITSCH Tobias  14553  98  SVS-VII  SC Waldshut 
 40  SCHOCH Markus  14918  98  SSV-AO  TG Biberach 
 41  GERHARD Christopher  20767  67  WSV  Snowteam Neuss 
 45  KAERCHER Florian  14912  98  SSV-AO  TG Biberach 
 48  SCHNEIDER Reinhold  10167  68  BSV-ASV  TSV Moosbach 
 50  HACKL Florian  12731  97  BSV-ASV  TSV Wiggensbach 
 53  SCHLOTER Michael  10572  69  BSV-IG  WSV Aschau 
 54  KATZMANN Dominik  12678  97  BSV-ASV  SC Sonthofen 

 Nicht im Ziel 

 28  MUELLER Fabian  12035  95  SSV-SWA  SC Truchtelfingen 

 Schiedsrichter 

 W. Stölzle 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        50 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 DSV Punkterennen 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:00,11  24,98  24,98  0,00 
 2.  21285  HAUG Lena  1:01,24  57,24  57,24  18,42 
 3.  15169  KURZ Luisa  1:01,47  69,72  69,72  22,17 
 4.  12357  MEITINGER Sophia  1:01,48  61,49  61,49  22,34 
 5.  14820  MITTERMAIER Malina  1:02,53  93,88 
 6.  11745  MIMRA Sabine  1:03,10  69,06  69,06  48,75 

 >A<  >C< 
 282,49  111,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15335  STORCH Anna-Julia  1:00,11  24,98  1. 
 2.  21285  HAUG Lena  1:01,24  57,24  2. 
 3.  12357  MEITINGER Sophia  1:01,48  61,49  4. 
 4.  11745  MIMRA Sabine  1:03,10  69,06  6. 
 5.  15169  KURZ Luisa  1:01,47  69,72  3. 

 >B< 
 282,49 

 Berechneter Zuschlag:  282,49  (  +  282,49  -  111,68  )  :  10  =  45,330 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,33   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  45,33   

 Schiedsrichter:   W. Stölzle    
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 DSV Punkterennen 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11735  MERG Johannes  56,83  38,43  38,43  0,00 
 2.  15380  HEINFLING Ulrich  57,71  53,10  53,10  15,18 
 3.  19565  MUELLER Nico  58,27  51,35  51,35  24,83 
 4.  10236  GETTLER Sven  58,43  54,56  54,56  27,59 
 5.  12001  NIESER Julian  58,76  69,57 
 6.  12729  GREINWALD Florian  58,88  32,89  32,89  35,35 
 7.  22091  RUEDLIN Markus  58,91  56,18 
 8.  10229  GAA Florian  59,73  91,75 
 9.  12550  DENIFFEL Patrick  59,83  59,05 

 10.  17832  SCHNEIDER Fabian  59,89  56,71 

 >A<  >C< 
 230,33  102,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12729  GREINWALD Florian  58,88  32,89  6. 
 2.  11735  MERG Johannes  56,83  38,43  1. 
 3.  12035  MUELLER Fabian  39,69  NIZ 
 4.  19565  MUELLER Nico  58,27  51,35  3. 
 5.  15380  HEINFLING Ulrich  57,71  53,10  2. 

 >B< 
 215,46 

 Berechneter Zuschlag:  230,33  (  +  215,46  -  102,95  )  :  10  =  34,284 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  34,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,28   

 Schiedsrichter:   W. Stölzle    


